1

证券代码:600175          证券简称:美都能源        公告编号:2016-062

美都能源股份有限公司

关于

延迟披露“ 2015年公司债券”定期跟踪评级报告的公告

特别提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

美都能源股份有限公司（以下简称“公司”）于 2015 年 7 月 24 日公开发行

公司债券，按照《证券市场资信评级机构评级业务实施细则（试行）》第四十二

条规定，“评级对象、受评证券存续期期间，证券评级机构应当在受评级机构或

受评级证券发行人发布年度报告后 2个月内出具一次定期跟踪评级报告”。本公

司于 2016 年 4 月 28 日披露了 2015 年年度报告，并于 2016 年 6 月 9 日披露了

2015年年度报告（修订版），因涉及相关财务数据变动，评级机构无法于本公司

2015 年度报告公告后两个月内（截至 2016 年 6 月 28 日）完成定期跟踪评级工

作，故本公司将延迟披露 2015年公司债券的定期跟踪评级报告。

公司将尽快完成评级工作并披露本期债券的定期跟踪评级报告。由此带来的

不便，敬请投资者谅解。

特此公告。

美都能源股份有限公司

2016年 6月 25日